
Uchwała Nr XXXI/405/09 

Rady Miejskiej w Gostyniu  

z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

 

 

w sprawie objęcia udziałów w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji  Spółka z o. o.                 

w Gostyniu. 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.g  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591  ze zmianami), 

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

 § 1.Wyraża się zgodę na objęcie udziałów w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji 

Spółka z o.o. w Gostyniu w wysokości 2.019.000,00 zł (słownie: dwa miliony dziewiętnaście 

tysięcy złotych) tj. 4.038 (cztery tysiące trzydzieści osiem) udziałów po 500,00 zł każdy. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXI/405/09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

 

w sprawie objęcia udziałów w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Gostyniu 

 

 

 

1.W budżecie Gminy Gostyń na 2009 rok zaplanowano środki finansowe w kwocie 

200.000,00 zł z przeznaczeniem na budowę uzbrojenia na os. Pożegowo II (budowa sieci 

wodociągowej w ul.Długoraja, Zybera, Rostworowskiego i w części ul. Dabińskiego).  

Gmina przekaże środki finansowe do Spółki na udziały w ilości 400 udziałów po 500,00 zł 

każdy. 

2.W budżecie Gminy Gostyń na 2009 rok zaplanowano budowę kanalizacji sanitarnej dla wsi 

Stankowo i Osowo. Zadanie  zostało  przekazane do realizacji przez ZWiK Sp. z o.o.               

w Gostyniu  wraz z opracowaną dokumentacją i pozwoleniem na budowę. Pierwszy etap 

będzie realizowany od sierpnia 2009 do grudnia 2009 i obejmuje budowę kanalizacji 

sanitarnej dla wsi Osowo. ZWiK Sp. z o. o. rozstrzygnął już przetarg na w/w zadanie               

i wskazał najkorzystniejszą ofertę przetargową doliczając koszty podłączeń energetycznych 

przepompowni ścieków, nadzór inwestorski oraz aktualizację dokumentacji i kosztorysów.  

Gmina przekaże środki finansowe do Spółki na udziały w ilości 3638 udziałów po 500,00 zł 

każdy, co stanowi 1.819.000,00 zł. 

Łączna kwota wynosi 2.019.000,00 zł, co stanowi 4038 udziałów po 500,00 zł każdy. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 


